
Zarządzenie nr  1099/2016 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 29 stycznia 2016 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 4931/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 
kwietnia 2014r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 
 Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 4931/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 kwietnia 2014 r.  
w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadzam następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wprowadza się regulamin udzielania zamówień, o których mowa w art. 4 pkt 3 lit h oraz pkt 
8 ustawy Prawo zamówień publicznych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.” 
 

§ 2 
 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 4931/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 
kwietnia 2014 r. w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadzam następujące 
zmiany: 
 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Regulamin niniejszy określa zasady udzielania przez Urząd Miejski w Radomiu zamówień, 
których wartość wyliczona dla wydatków tego samego rodzaju nie przekracza wyrażonej  
w złotych równowartości kwoty 30.000 euro oraz zamówień, których przedmiotem jest zakup 
czasu antenowego, a także zasady prowadzenia postępowania oraz sporządzania 
dokumentacji niezbędnej do jego udzielenia.” 
 

2) w § 3: 
ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. zamówieniu – należy przez to rozumieć umowy odpłatne, zawierane między 
zamawiającym a wykonawcą, których przedmiotem są usługi i dostawy nie zaliczane do 
projektów i robót budowlanych, których wartość wyliczona dla wydatków tego samego 
rodzaju nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, a także 
umowy, bez względu na ich wartość, dotyczące zakupu czasu antenowego.” 
 

3) w § 6: 
ustęp 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„ 4) udzielania zamówień dotyczących zakupu czasu antenowego.” 
 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia 4931/2014 pozostają bez zmian. 
 



 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


